

令和3年度第1回尾張西部圏域保健医療福祉推進会議次第

~~日時~~ 令和3年8月27日(金)

~~午後2時から午後3時30分まで~~

~~場所~~ ~~宮市保健所~~ ~~4階~~ ~~大会議室~~

書面開催

1 開会

2 あいさつ

3 議題

尾張西部医療圏保健医療計画の中間見直しについて(資料1-1、資料1-2、資料1-3)

4 報告事項

(1) 愛知県圏域保健医療福祉推進会議開催要領の一部改正について(資料2-1、資料2-2)

(2) 愛知県地域保健医療計画(別表)に記載されている医療機関名の更新について(資料3-1、資料3-2)

(3) 尾張西部構想区域地域医療構想推進委員会の状況について(資料4)

5 その他

配付資料

【資料1-1】 現行計画からの主な変更ポイントについて

【資料1-2】 【原案検討】尾張西部医療圏保健医療計画(素案)「追加・修正部分表示版」

【資料1-3】 【原案検討】尾張西部医療圏保健医療計画(素案)

【資料2-1】 愛知県圏域保健医療福祉推進会議開催要領 新旧対照表(令和3年4月1日改正)

【資料2-2】 愛知県圏域保健医療福祉推進会議開催要領

【資料3-1】 愛知県地域保健医療計画(別表)に記載されている医療機関名の更新について(令和3年3月25日現在)

【資料4】 尾張西部構想区域地域医療構想推進委員会の状況について(当日配付資料)

資料配付のみ

令和3年3月31日現在の既存病床数